
Resolución de Decanato 233 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N° 8204/2022 LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS PRA
DOS (2) CARGOS DE ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO. ASIGNATURA:
DESARROLLO EN PYTHON - TOMA DE POSESIÓN DE MUNOZ - COLQUE ­
PAZ
De: EXACTAS-Dirección de Docencia Salta,

10/11/2022

~j;
0

VISTO: La RCD-EXA Nº 106/2022 - EXA - UNSa, mediante la cual se designó a los alumnos:
Nicolás Matías MUÑOZ, María Esther Noemí COLQUE y Lucas Marcelo PAZ, como Alumnos
Auxiliares Adscriptos en la asignatura Desarrollo en Python, Optativa de la carrera de Tecnicatura
Universitaria en Programación (plan 2012), que se dicta en esta Unidad Académica, y por el
término de un (1) año, y

CONSIDERANDO:

Que, el señor Nicolás Matías MUÑOZ mediante NOTANº 797/2022, informa la toma
posesión en el cargo mencionado a partir del 28 de octubre de 2022.

Que, la Srta. María Esther Noemí COLQUE mediante NOTANº 798/2022, informa la
toma posesión en el cargo mencionado a partir del 28 de octubre de 2022.

Que, el señor Lucas Marcelo PAZ mediante NOTA Nº 800/2022, informa la toma
posesión en el cargo mencionado a partir del 28 de octubre de 2022.

Que, las mencionadas presentaciones cuentan con la conformidad del responsable de la
cátedra, Dr. Cristián Alejandro MARTÍNEZ

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º.- Dejar debidamente establecido que, el señor Nicolás Matías MUNOZ - DNI Nº
42.286.230 - realizó la efectiva toma de posesión en el cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para
la asignatura Desarrollo en Python, Optativa de la carrera de Tecnicatura Universitaria
en Programación (plan 2012), que se dicta en esta Unidad Académica, a partir del 28 de
octubre de 2022 y por el término de un (1) año.

ARTÍCULO 2º.- Dejar debidamente establecido que, la Srta. María Esther Noemí COLQUE- DNI
Nº 40.900.017 - realizó la efectiva toma de posesión en el cargo de Alumna Auxiliar Adscripta
para la asignatura Desarrollo en Python, Optativa de la carrera de Tecnicatura Universitaria en
Programación (plan 2012), que se dicta en esta Unidad Académica, a partir del 28 de octubre de
2022 y por el término de un (1) año.

1/2



Salta,
10/11/2022

CJ---:: H,11:DJ

.:i
e

□

Resolución de Decanato 233 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N 8204/2022 LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS PRA
DOS (2) CARGOS DE ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO. ASIGNATURA:
DESARROLLO EN PYTHON - TOMA DE POSESIÓN DE MUÑOZ - COLQUE -
PAZ
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

ARTÍCULO 3°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Lucas Marcelo PAZ - DNI Nº
39.679.759 - realizó la efectiva toma de posesión en el cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para
la asignatura Desarrollo en Python, Optativa de la carrera de Tecnicatura Universitaria en
Programación (plan 2012), que se dicta en esta Unidad Académica, a partir del 28 de
octubre de 2022 y por el término de un (1) año.

ARTÍCULO 4º.- Notifiquese fehacientemente a los alumnos: Nicolás Matías MUÑOZ, Maria
Esther Noemí COLQUE y Lucas Marcelo PAZ; al responsable de la cátedra Dr. Cristián Alejandro
MARTÍNEZ. Hágase saber con copia al Departamento de Informática, a la Secretaría Académica y
de Investigación, a la Secretaría de Coordinación Institucional y la Dirección Administrativa de
Docencia de la Facultad. Cumplido, resérvese.

MPC/ sbb

klcsC..='
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas - UNSa

«a,
S> \,iAl'.::!Q,:--S'v-1(

2
;f ~
5j
e"g

@»
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

2/2


